
Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (zákon č. 89/2012 Sb. dále jen „OZ“, dále jen „Smlouva“) 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

3dsense s.r.o. 
IČO: 24215571 
Se sídlem: Rubešova 162/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Zastoupená:  Jan Hrdlička, jednatel  
(dále jen „Nabyvatel“) 

a 

Ostravská univerzita 

Lékařská fakulta 
IČO: 61988987 
Se sídlem: Dvořákova 7, Ostrava 701 03 
Zastoupená: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, PhD., MBA, FRCPS, děkanem 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Nabyvatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 
1.1 Smlouva o dílo  

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v rámci realizace projektu „virtuální realita pro trénink 
náročné komunikace v medicíně“ 

1.2 Předmět Smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vytvoření nehmotného díla, které tvoří soubor dokumentů 
obsahujících zpětnou vazbu studentů a akademiků z testování aplikace virtuální reality. 
Soubor dokumentů tvoří:  

 Minimálně 10 ks dotazníků vyplněných studenty. Vzor dotazníku dodá Nabyvatel; 
 Minimálně 2 ks dotazníků vyplněných akademiky. Vzor dotazníku dodá Nabyvatel; 
 Celková souhrná zpráva o rozsahu cca 1 strana o využitelnosti virtuální reality pro 

výuku náročné komunikace v akademickém roce 23/24.  

1.3 LHŮTA PLNĚNÍ 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli v termínu stanoveném touto 
smlouvou. Zhotovitel se zavazuje dílo provést 5 měsíců od předání vzorů dotazníků dle 
čl. 1 odst. 1.2. 

 

2. ODMĚNA 
2.1 Výše odměny 

Smluvní strany potvrzují, že cena díla byla ujednána pevnou částkou ve výši 220.000 Kč bez 
DPH. 

2.2 Splatnost odměny 
Odměna je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem po vytvoření a odevzdání díla. 
Splatnost faktury Zhotovitele je dohodou stanovena na 14 kalendářních dní. 

2.3 Vyloučení dvojité odměny 
Smluvní strany nemají v úmyslu sjednat jakoukoli další úplatu nad rámec ceny sjednané v této 
Smlouvě o dílo a Zhotovitel není oprávněn požadovat v souvislosti s plněním této smlouvy 
jakoukoli úhradu dvakrát. 



3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
3.1 Rozhodné právo 

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právními předpisy České republiky. 

3.2 Oddělitelnost 
Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení této Smlouvy neplatným, 
nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost 
či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné 
nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

3.3 Počet vyhotovení 
Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá se Smluvních stran obdrží po 
jednom (1) z nich. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že rozumí a souhlasí s obsahem Smlouvy a zavazují se k jejímu plnění. 
Smluvní strany také potvrzují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísně, zejména tísně finanční. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 
plnění, připojují své podpisy. 

Za Nabyvatele  Zhotovitel 
   
V Praze dne   V Ostravě dne   
   

3dsense s.r.o.  doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 
MBA, FRCPS 
Děkan LF OU 

Jan Hrdlička   
jednatel   

 


		2023-04-17T09:48:17+0200
	Ing. Jan Hrdlička


		2023-04-21T16:21:45+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




